
UCHWAŁA NR XXXVIII/303/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Krośnieńskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Komunalne Sp. z o. o. w Krośnie Odrzańskim oraz zmianę 

umowy tej spółki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 1551 
i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Krośnieńskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Komunalne Sp. z o. o. z siedzibą w Krośnie Odrzańskim wpisanej 

do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS nr 0000327214, 

zwanej dalej spółką, z kwoty 26 784 500,00 zł (dwadzieścia sześć milionów siedemset osiemdziesiąt 

cztery tysiące pięćset złotych) do kwoty 26 962 500,00 zł (dwadzieścia sześć milionów dziewięćset 

sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 00/100) tj. o kwotę 178 000,00 zł (sto siedemdziesiąt osiem 

tysięcy złotych) poprzez utworzenie 356 udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (pięćset złotych) 

każdy. Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi na podstawie dotychczasowych postanowień 

umowy spółki, z koniecznością zmiany umowy spółki w zakresie wysokości kapitału zakładowego. 

2. Wszystkie nowo utworzone udziały w podwyższonym kapitale zakładowym spółki zostaną 

objęte przez Gminę Krosno Odrzańskie i pokryte: 

a) wkładem niepieniężnym (aportem) o wartości 27 950,00 zł (dwadzieścia siedem tysięcy 

dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) na podstawie operatu szacunkowego sieci 

wodociągowej z rur azbestowo-cementowych ɸ 80 mm o długości 1199 mb. zlokalizowanej 

w Krośnie Odrzańskim w pasie drogowym ul. Kościuszki, 

b) wkładem pieniężnym w wysokości 150 050,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy pięćdziesiąt złotych  

00/100). 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Krosna Odrzańskiego do dokonywania wszystkich czynności 

związanych z podwyższeniem kapitału zakładowego oraz ze zmianą umowy spółki Krośnieńskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Komunalne Spółka z o. o. z siedzibą w Krośnie Odrzańskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A431AA-5F2D-477F-9E7A-2D298DC38830. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A431AA-5F2D-477F-9E7A-2D298DC38830. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


